

Готовность к изучению ОРКСЭ в 2022/2023 учебном году
в МКОУ «СОШ №3» с.п. Сармаково

Итоги родительских собраний   
по выбору модуля ОРКСЭ в 3 классе  от 14 апреля 2022 года

	Кол-во 3-х классов 2021/2022 учебный, год
	Проведены родительские собрания до окончания учебного года (указать количество)
	Оформлены протоколы выбора модуля родителями (законными представителями) обучающихся на основе личных заявлений (указать количество)

	1
	2
	3


	1
	1
	1
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Предварительный выбор модулей ОРКСЭ
	Кол-во
3-х
классов
2021/2022
учебный
год
	Общее кол-во обуч-ся в 3-х классах
	Количество обучающихся, выбравших модули:
	

	
	
	Основы
мировых
религиозных
культур
	Основы
светской
этики
	Основы православно й культуры
	Основы
иудейско
й
культуры
	Основы буддийско й культуры
	Основы
юламской
культуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	22
	22
	0
	0
	0
	0
	0







